
UCHWAŁA NR XV/80/12
RADY GMINY POŚWIĘTNE

z dnia 16 marca 2012 r.

w sprawie ustalenia planu pracy komisji doraźnej do spraw herbu Gminy Poświetne na 2012 rok 

Na podstawie art. 21 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 
1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 
116, poz. 1203; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 
1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223, 
poz.1458; z 2009 r. Nr 18, poz.97, Nr 52, poz. 420, Nr 157 poz. 1241; z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 
40, poz. 230, Nr 106, poz. 675; z 2011 r. Nr 21, poz.113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 
887, Nr 217, poz. 1281) Rada Gminy Poświętne uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się plan pracy komisji doraźnej do spraw herbu Gminy Poświetne , stanowiący 
załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez 
rozplakatowanie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Poświętne, a także poprzez zamieszczenie jej 
treści w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Poświętne. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Mieczysław Worach

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: BB60B44C-9FE9-4580-9BF0-4DDD1EA5092B. Uchwalony



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XV/80/12 

Rady Gminy Poświętne 

z dnia 16 marca 2012 r. 

PLAN PRACY KOMISJI DORAŹNEJ DO SPRAW HERBU GMINY POŚWIĘTNE NA ROK 
2012 

 
L.p. Tematyka Termin wykonania 

1 
1. Omówienie zasad pracy Komisji . 
2. Ustalenie działań zmierzających do  wykonania  projektu 
wzoru herbu Gminy Poświętne I półrocze 2012 

2 
1. Ocena przedstawionych projektów. 
2. Podjecie decyzji odnośnie przedstawionych projektów i wyboru 
koncepcji do przedstawienia Radzie Gminy. I półrocze 2012 

3 

1. Przygotowanie sprawozdania z prac przy opracowaniu Herbu 
Gminy Poświętne.                                                                                 
2. Przygotowanie planu pracy Komisji na rok 2013. II półrocze 2012 

UWAGA: Ze względu na kompetencje i specyfikę pracy komisji zakres planu pracy na rok 2012 może 
ulec poszerzeniu lub zawężeniu. 

Przygotował 

Przewodniczący komisji do spraw herbu 

/-/ Andrzej Pawlik 

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: BB60B44C-9FE9-4580-9BF0-4DDD1EA5092B. Uchwalony




